

استدلال

■ شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۰ ■ سال چهارم ■ شماره ۳۹۳۰۳۰۰

ایران

با حضور مدیر کل بهزیستی مازندران ؛

جلسه مجمع خیرین سلامت استان مازندران برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران ؛ جلسه مجمع خیرین سلامت استان مازندران با حضور دکتر فرزاد گوهردهی ، مدیرکل بهزیستی مازندران برگزار شد. دکتر

بهربرداری از واحدهای خدماتی جدید در محوطه میراث جهانی پاسارگاد



به گزارش فریبا حاتمى مدیر روابط عمومی پایگاه میراث جهانی پاسارگاد: «به دنبال افتتاح طرح پنجم‌نظوره گردشگری در ورودی اثر میراث جهانی پاسارگاد مشتمل بر سالن معرفی، فروشگاه صنایع‌دستی، کافی‌شاپ، نمازخانه، سرویس‌های بهداشتی و پارکینگ اختصاصی در سال ۱۳۹۶ و همچنین راه‌اندازی خط ویژه ماشین‌های برقی برای جایجایی بازدیدکنندگان، از سه طرح دیگر به خلال سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ با همکاری بخش خصوصی رونمایی شد.»

وی بیان کرد: «به همین منظور پس از امکان‌سنجی و بررسی ظرفیت‌های موجود، با مناسب‌سازی و تجهیز دو دستگاه کانکس، شرایط برای خدمت‌رسانی بهتر فراهم آمده است.از آنجایی که بعضاً شاهد حضور معلولان در مجموعه و مشکلات پیش روی آن‌ها هستیم، برای آن نهمان به همت و عزت این افراد و تسهیل هرچه بیشتر شرایط بازدید، برنامه بعدی پایگاه، راه‌اندازی واحد خدماتی ویژه معلولان خواهد بود که پیش‌بینی می‌شود تا قبل از تئورژ ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد»

استاندار جدید مازندران شخصیتی ملی است



دکتر حسینی پور نوری یکی از شخصیت های انقلابی و خدوم در نظام جمهوری اسلامی می باشد که در جایگاه های مختلف اجرایی در سیستم امنیتی و قضایی همواره دلسوز و حافظ منافع انقلاب بوده است.

احمد قاسمی از فعالان اجتماعی استان مازندران با بیان این مطلب ضمن برشمردن مشکلات اجرایی استان مازندران افزود: این استان یکی از نقاط حساس اقتصادی و اجتماعی کشور بود و همراه با استان خراسان رضوی بالاترین حجم پذیرش مسافر را در ایام مختلف سال دارا می باشد، اما نبود مدیریت توانمند موجب بازماندن مازندران از آورده حقیقی صنعت توریسم بوده که امید است با روی کار آمدن سیستم جدید مدیریت اجرایی در استان، این مهم محقق شود. مدیرعامل اسبق ایران سازه با یادآوری انتخاب استان مازندران به عنوان منطقه آزاد تجاری تشریح کرد: بیش از یکسال از این مصوبه میگذرد ولی متأسفانه تاکنون نمود دیداری برای مردم استان نداشته که از استاندار جدید که شخصیتی ملی است انتظار می‌رود این اقدام را در اولویت اصلی برنامه های خود قرار دهند. قاسمی با تأکید بر همدلی همگانی جهت حمایت از استاندار بیان داشت: با عنایت به قبول مسئولیت این مدیر باتجربه، از نخبگان مذهبی و سیاسی و تشکل های مختلف انتظار است جهت ارتقاء منزلت استان در تراز توسعه ای از استاندار جدید حمایت صادقانه داشته باشند.

اخبار

حمایت از حضور سرمایه گذاران بومی و غیر بومی در گیلان

استاندار گیلان با اشاره به وجود برخی دغدغه های در حوزه های تولید، پسماند، کشاورزی و اشتغال، گفت: از حضور سرمایه گذاران بومی و غیر بومی در گیلان حمایت می کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، اسدالله عباسی در سخنرانی پیش از نماز جمعه ماسال با تأکید بر لزوم بهره گیری از همه ظرفیت‌ها برای خدمت به مردم، اظهار کرد: استان گیلان دارای پتانسیل‌های بسیاری است و نباید در زمینه اشتغال با مشکل مواجه باشد.

وی با بیان اینکه باید بسترهای مناسب برای حضور سرمایه گذاران در استان فراهم شود، گفت: باید افزایش سطح رفاه روستاییان علاوه بر کاهش دغدغه مردم این مناطق از مهاجرت به شهرها نیز جلوگیری می‌شود.

استاندار گیلان با تأکید بر حضور میدانی مدیران در میان مردم، تصریح کرد: فساد ستیزی و محرومیت زدایی شعار اصلی دولت مردمی و انقلابی است و در سطح استان گیلان نیز نسبت به آن اهتمام ویژه ای وجود دارد.

وی با اشاره به آگاهی نسبت به مشکلات روستاییان به ویژه در زمینه منابع طبیعی، اضافه کرد: با دعوت از وزیر جهاد کشاورزی برای رفع روستایی در زمینه منابع طبیعی اقدام می‌کنیم.

استاندار گیلان با تأکید بر اینکه وجود ناهمگنی میان ادارات و ایجاد دغدغه برای مردم غیر قابل قبول است، تصریح کرد: مردم باید راحت زندگی کنند اما مقابل اقدامات افراد سودجو با جدیت مقابله می‌کنیم.

وی به دغدغه‌های موجود در زمینه تولید، پسماند، اشتغال و کشاورزی اشاره و اظهار کرد: از سرمایه‌گذاران بومی و غیربومی به ویژه در بخش گردشگری با رعایت مبانی اسلامی، فرهنگی و اجتماعی کشورمان حمایت می‌کنیم چراکه نباید به ریشه و تمدن دینی مردم لطمه وارد شود.

طرح انتقال آب از سد کانی سبب به دریاچه ارومیه افتتاح می شود

استاندار آذربایجان غربی گفت: یک ماه آینده انتقال آب به دریاچه ارومیه از طریق تونل عظیم کانی سبب آغاز می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محمداصداق معتمدیان ظهر جمعه در بازدید از دریاچه ارومیه و روند

اجرای طرح‌های احیا افزود: این طرح قرار بود تا پایان دولت قبل به اتمام برسد که برخی موانع و مشکلات فیزیکی از جمله آبرفتی بودن مسیر و سختی کار طرح انتقال آب را به تأخیر انداخت و هم اکنون تنها ۷۰ متر تا افتتاح کامل باقی است.وی با بیان اینکه پروژه انتقال آب از سد کانی سبب به حوضه آبریز دریاچه ارومیه یکی از بزرگترین و مهمترین پروژه‌های احیای دریاچه ارومیه است که در سال‌های اخیر در استان اجرا شده است، ادامه داد: با تکمیل طرح‌های در دست اجرا سالانه بیش از ۶۰۰ میلیون متر مکعب آب از جنوب استان، ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب از تمامی تصفیه خانه‌های استان‌های همجوار و ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب از طریق سد کانی سبب وارد یکره دریاچه ارومیه شود.استاندار آذربایجان غربی با اشاره به بهره برداری از سد کانی سبب و آبگیری این سد از اواخر سال ۱۳۹۲، گفت: ظرفیت آبگیری این سد ۲۲۰ میلیون متر مکعب است که خوشبختانه تا کنون ۱۵۰ میلیون متر مکعب از ظرفیت این سد آبگیری شده است.فرد افزود: با تلاش‌های انجام شده احداث ۳۶ کیلومتر تونل انتقال آب از سد کانی سبب به سمت حوزة آبریز دریاچه ارومیه در مراحل انتهایی است و تنها ۷۰ متر از این تونل باقی مانده است که امیدواریم تا دو هفته آینده این طرح آماده بهره برداری قرار گیرد.معتمدیان اجرای طرح انتقال آب از سد کانی سبب به حوضه آبریز دریاچه ارومیه را یکی از اثر گذارترین پروژه‌ها در دریاچه ارومیه عنوان کرد و اظهار کرد: با بهره براری کامل از این پروژه تمامی مردم منطقه از عوائد این طرح بزرگ بهره‌مند خواهند شد.



سرپرست اداره کل تعاون مازندران: زیست بوم کار آفرینی در مازندران تقویت شود

سرپرست اداره کل تعاون مازندران با اشاره به برنامه های هفته جهانی کارآفرینی در استان، اشتغال زایی که از تاریخ ۱۷ الی ۲۳ آبان برگزار می‌شود، اظهار کرد: هر ساله این هفته با برگزاری رویدادهای مختلف کارآفرینی گرمی داشته می‌شود.

علی باقری در گفتگو با خبرنگار درباره کارآفرینی در استان، اشتغال زایی که از تاریخ ۱۷ الی ۲۳ آبان برگزار می‌شود، اظهار کرد: هر ساله این هفته با برگزاری رویدادهای مختلف کارآفرینی گرمی داشته می‌شود.

وی بیان کرد: هفته جهانی کارآفرینی در هر سال فرصتی ارزشمند برای ترویج فرهنگ و روحیه کارآفرینی در میان قشرهای مختلف جامعه به ویژه فعالان اقتصادی و دانشجویان و نخبگان را

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران روزهای رویداد هفت جهانی کارآفرینی را کارآفرینی، تولید و اشتغال پایدار، کارآفرینی، مانع زدایی و مبارزه با فساد، کارآفرینی و فناوری‌های نوین، کارآفرینی و زنان، کارآفرینی اجتماعی، نهادها، بنیادها و شبکه‌های کارآفرینی کارآفرینی، آموزش و مشاوره برشمرد.

باقری یکی از مهمترین اهداف گرامیداشت این هفته را تقویت زیست بوم کارآفرینی از طریق سالا بردن گرایش‌های کارآفرینانه در بین افراد جامعه به ویژه جوانان دانست و افزود: انتظار دانشجویان و مخاطبین مراکز رشد و تسایر نهادهایی که در حوزه

کشاورزی با حضور کشاورزان، جلسه با حضور مراکز دانش بنیان و شرکتهای استارت‌آپی در خصوص گیاهان دارویی، جلسه رایگان در روستاهای ساری و ارائه کشاورزی قراردادی، آموزش دانش آموزان و دانشجویان و آموزش رایگان طرح نویسی، آشنایی با بازار دیجیتال مارکتینگ کشاورزی، برگزاری کلاس آموزش مجازی، برگزاری کارگاه آموزشی « من کارآفرین»، برگزاری « گردشگری کشاورزی، الگویی ناب در کارآفرینی»، برگزاری دوره‌های کارآفرینی با حضور مدیران و اعضای استارت‌آپ های بابل از جمله برنامه‌ها است.

باقری گفت: افتتاح رسمی سایت « پرسوج» با هدف معرفی مشاغل، کسب و کارها و رویدادهای بابل، برگزاری دوره‌های کارآفرین روستایی، فرصت شناسی کارآفرینانه در گردشگری، هنر و کارآفرینی، گردشگری وتوسعه، کتابخوانی کسب و کار، زنان کارآفرین،

بازاریابی دیجیتال، نوآوری باز و بازدید کارآفرینانه از روستای ششانه تراش تنکابن از جمله مهمترین برنامه‌های هفته کارآفرینی است که به همت اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعی، شرکای اجتماعی بخش کارآفرینی، کارآفرینان و مراکز مشاوره شغلی و کارآفرینی استان برگزار می‌شود.

سرپرست اداره‌کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی مازندران در پایان گفت: امسال نیز مانند سال گذشته به‌دلیل شیوع کرونا در کشور بیشتر برنامه‌ها در کشور بصورت مجازی برگزار می‌شود و ما نیز در ااره کل به‌دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی تمام برنامه‌های خود را به‌صورت مجازی و آنلاین برگزار می‌کنیم

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در پایان گفت: امسال نیز مانند سال گذشته به‌دلیل شیوع کرونا در کشور بیشتر برنامه‌ها در کشور بصورت مجازی برگزار می‌شود و ما نیز در ااره کل به‌دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی تمام برنامه‌های خود را به‌صورت مجازی و آنلاین برگزار می‌کنیم

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در پایان گفت: امسال نیز مانند سال گذشته به‌دلیل شیوع کرونا در کشور بیشتر برنامه‌ها در کشور بصورت مجازی برگزار می‌شود و ما نیز در ااره کل به‌دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی تمام برنامه‌های خود را به‌صورت مجازی و آنلاین برگزار می‌کنیم

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در پایان گفت: امسال نیز مانند سال گذشته به‌دلیل شیوع کرونا در کشور بیشتر برنامه‌ها در کشور بصورت مجازی برگزار می‌شود و ما نیز در ااره کل به‌دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی تمام برنامه‌های خود را به‌صورت مجازی و آنلاین برگزار می‌کنیم

۹۰ درصد مشترکین گاز طبیعی در خراسان رضوی مشمول بخشودگی یا تخفیف گازبها شدند

زمرستانی در منزل، توجه به برچسب انرسزی، عدم استفاده از ششومینه به دلیل راندمان و ایمنی پایین، نصب برده بر روی پنجره ها و درب ورودی، خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق های بدون استفاده، نصب دزدگیر در پنجره‌ها و درب‌ها، عایق‌کاری لوله‌های آب گرم موتورخانه مرکزی و بستن خروجی کاتال های کولر در زمستان از راهکارهای کاهش مصرف گازطبیعی در روزهای سرد است.

مدیرعامل شرکت گاز خاخرنشان کرد: تمام مشترکین گازطبیعی می‌توانند به مراجعه به پایگاه اینترنتی **www.egas.ir** و درج شماره اشتراک نسبت به مشاهده میزان مصرف خود در سال های قبل اقدام کرده و با بکارگیری دستورالعمل های گفته شده از مزایایی طرح ملی گازبهای رایگان بهره‌مند شوند.

شبنم مقدم

بالا عنوان کرد و گفت: این موضوع در دو بخش قابل بررسی است. بخش اول سیستمات و تجهیزات گازسوز و بخش دوم فرهنگ مصرف می‌باشد.عنوان مثال بخاری های موجود در بازار به طور میانگین روزانه حدود ۱۰ مترمکعب گاز مصرف می کنند که علاوه بر این موضوع بسیار مهم، ارتقاء راندمان بخاری ها هم که متأسفانه از گذشته مغفول مانده است می‌توان با خاموش کردن یک بخاری در طول روز تا ۱۰۰ مترمکعب در مجموع مصرف گاز طبیعی هر ماه صرفه جویی کرد. وی ادامه داد: در سامانه موتورخانه و پکیج نیز جدای از مباحث مرتبط با پهنه سازی و ارتقاء راندمان موتورخانه ها که به صورت جدید در دستور کار قرار دارد کاهش دو درجه‌ای دمای محیط می‌تواند موجب صرفه‌جویی شش درصدی گازطبیعی مشترکین می شود. اختخاری گفت: استفاده از پوشش گرم

معاونت هماهنگی اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی؛ تاثیر تحریم‌ها را با اتکا به دانش و نوآوری می توان کاهش داد



بیشتر در زمینه علوم اجتماعی و گردشگری فعال هستیم اما دانشگاه ما درصد فعالیت در حوزه سلامت علوم پزشکی تبریز در زمینه طرح های سلامتی همکاری کنیم، گفت: رینوتکس می تواند همکاری های بین المللی بین هیات های علمی و آکادمی را تقویت کند.

ابراهیم اوز جوشار گفت: تحریم ایران به منظور عقب نگهداشتن از توسعه علمی است و بنابراین باید برای تقویت علم و دانشگاه تلاش بیشتری کنیم.

خاطرنشان کرد: در دوره فراگیری ویروس کرونا کشورهای سرمایه داری بهایی به سلامتی انسان ها ندادند و با وجود حرف های خوب استادان دانشگاه ها کمک گرفتیم و در مرحله نهایی دآوری هستیم، خواستار توجه ویژه مسوولان به توسعه اکوسیستم نوآوری استان شد.

وی با بیان اینکه برای توسعه موفقیت در نوآوری علمی به نوآوری

اجتماعی یعنی تحمیل یکدیگر و تلاش برای یک هدف نیاز داریم، گفت: ما در دانشگاه ماردین

اخبار

راه اندازی بازارچه مرزی خراسان شمالی باید در سطح ملی پیگیری شود

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی گفت: راه اندازی بازارچه مرزی از مصویبات مهم شورای گفت‌وگوی استان است و باید در سطح ملی پیگیری شود. سعید پورآبادی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این استان ظرفیت های خوبی در بخش های کشاورزی، صنعت و گردشگری دارد که با جمع بندی درخواست ها و اعلام آن ها می توان گام به گام به سمت ایجاد کاتالی برای ارتقا و افزایش مبادلات بین این استان و ترکمنستان ایجاد کرد.

وی تصریح کرد: رایزنی های لازم در گذشته بین استانداری خراسان شمالی و معان استانداری آخال ترکمنستان برای گشایش مرز پرسه سو انجام شده ولی تاکنون به نتیجه نرسیده است.

پورآبادی افزود: راه اندازی بازارچه پرسه سو علاوه بر تسهیل تجارت خراسان شمالی با ترکمنستان، گذرگاهی برای مبادلات تجاری استان های همجوار از قبیل گلستان، خراسان رضوی و مازندران با جمهوری قزاقستان نیز گشوده می شود و علیرغم اینکه پیش‌ترها ۲ کشور موافقت ضمنی خود را با گشایش این گذرگاه مرزی مطرح کرده بودند اما تاکنون این امر جنبه اجرایی به خود نگرفته و عمده دلیل آن بی‌میلی طرف ترکمنستانی است. وی عنوان کرد: تولید ثروت و خدمات در این استان به نسبت سایر استانها کمتر است و نیاز است تا این بازارچه راه اندازی شود تا اقتصاد منطقه تا حدی رونق گیرد.

پورآبادی افزود: درصد بالایی از اقتصاد کشور دولتی است و هر چقدر به سمت اقتصاد بخش خصوصی پیش رویم و مردم در عرصه تولید و خدمات فعال باشند، رونق اقتصادی را در پی خواهد داشت.

خراسان شمالی با ترکمنستان ۳۰۱ کیلومتر مرز مشترک بدون معبر باز دارد و از سال ۸۳ تلاش برای گشایش معبر مرزی پرسه شو در حال انجام است اما تاکنون به نتیجه نرسیده است. جمعیت مرزنشینان استان خراسان شمالی ۱۰۰ هزار نفر تخمین زده شده است.

میزان مبادلات تجاری این استان با ترکمنستان چهار درصد از مجموع مبادلات اقتصادی استان را تشکیل می دهد.

توان برگزاری جشنواره بین المللی را داریم

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اهر گفت: اگر شرایط اسکان و زیرساخت‌ها و فضای لازم را داشته باشیم، توان برگزاری جشنواره به صورت بین المللی را داریم.

الیاس ممی پور روز جمعه در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: بزرگ ترین موفقیت جشنواره امسال این بود که همکاری خوبی بین مسئولان انجام شد و مسئولان پای کار آمدند و وزیر ارشاد با دعوت و پیگیری نماینده مردم شهرستان در مجلس، در مراسم اختتامیه حضور می یابد و حضور وزیر در این مراسم باعث افزایش اعتبار جشنواره است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اهر با بیان اینکه متأسفانه اهر هتلی ندارد، افزود: در بحث اسکان میهمانان مشکل اساسی وجود دارد و میهمانان جشنواره را در خوابگاه های دانشجویی و دانش آموزی اسکان داده ایم که این امر باعث گلایه میهمانان شده است، پس از احداث هتلی که از طرف معدن مس انجرد کلنگ زنی شده این مشکل حل می شود.

ممی پور افزود: از مدیر عامل معدن مس انجرد قول گرفته شد پس از پایان احداث هتل، این هتل سالانه چهار روز در خدمت جشنواره باشد و می توان گفت با این روش مشکل و معضل اساسی جشنواره حل که همانا بحث اسکان است، حل می شود.

وی گفت: از نظر فنی مشکل خاصی نداریم حتی به لحاظ فنی توان برگزاری جشنواره به صورت بین المللی را داریم و باوجود اینکه در این دوره از جمهوری آذربایجان و ترکیه و کره جنوبی و افغانستان درخواست اثر داشتیم به لحاظ مشکل اسکان امکان دعوت میسر نشد